
MUŠKI UČENIČKI DOM DUBROVNIK
Sv. Križa 8

20 000 Dubrovnik

OlB:18126345918

KLASA:007-04/22-02/05
URBROJ:2117-123-05-22-3

Dubrovnik, 23. prosinca 2022. godine

Temeljem članka 36. Statuta Muškog učeničkog doma Dubrovnik, Domski odbor na svojoj
desetoj sjednici održanoj dana 23. prosinca, donosi sljedeću

ODLUKU
o usvajanju Financijskog plana za 2023. godinu i projekcijama za 2024. i 2025. godinu

1.

2.

3.

Usvaja se Financijski plan Muškog učeničkog doma Dubrovnik za 2023. godinu, kao

u prilogu ove Odluke.

Usvajaju se Projekcije Financijskog plana Muškog učeničkog doma Dubrovnik za
2024. i 2025. godinu kao u prilogu.

Financijski plan za 2023. godinu s projekcijama za 2024. i 2025. godinu objavit ćese
na službenim internet stranicama Muškog učeničkog doma Dubrovnik.

Domskog odbora
arin Bronzic

Dostaviti:
- računovodstvo
- pismohrana



Prihodi i rashodi te primici i izdaci iskazani po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja proračuna za 2023. i projekcijama
i 2025. kako slijedi:

VRSTA PRIHODA 1 PRIMITAKA
BROJ
A. RACUN PRIHODA I RASHODA

IZVRŠENJE

1

2021

524.811

326.416,21
0,54

54.829,11

143.565,73

0,00

477.364,51

326.182,49
150.234,25

LAN

2

2022

496.486,16

326.187,80

63.456,11

106.842,25

0,00

476.975,92

326.182,49
149.996,96

PLAN

3

2023

532.338,00

355.883,00
480,00

70.231,00

105.744,00

0,00

506.599,00

367.164,00
138.639,00

PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEX %

74

2024

532.338,00

355.883,00
480,00

70.231

105.744,00

0,00

506.599,00

367.164,00
138.639,00

5

2025

532.338,00

355.883,00
480,00

70.231

105.744,00

0,00

506.599,00

367.164,00
138.639,00

6

211

8

312 4/3

63
64

65

66

67

68

71

72

31
32

Prihodi poslovanja
Pomoći iz inozemstva i od
subjekata unutar općeg
proračuna
Prihodi od imovine
Prihodi od upravnih i

administrativnih pristojbi,

pristojbi po posebnim propisima
i naknada
Prihodi od prodaje proizvoda i

robe te pruženih usluga i prihodi
od donacija
Prihodi iz nadležnog proračuna i
od HZZO-a temeljem ugovornih
obveza
Kazne, upravne mjere i ostali
prihodi
Prihodi od prodaje nefinancijske
imovine
Prihodi od prodaje
neproizvedene dugotrajne
imovine
Prihodi od prodaje proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi poslovanja
Funkcijska klasifikacija 0922
Višesrednjoškolsko obrazovanje

Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi

94,60

#DIV/O!

109

111

100
100

100

99 100

100 106

113
92

100

100
100



34
35

36

37

38

41

42

45

Financijski rashodi
Subvencije
Pomoći dane u inozemstvo i

unutar općeg proračuna
Naknade građanima i

kućanstvima na temelju
osiaurania i druge naknade
Ostali rashodi
Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu
neproizvedene dugotrajne
imovine
Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini

947,77

51.514,49

3.135,44

48.379,05

0,00

0,00

11.121,64
7.054,22

796,47

19.510,24

12.210,49

7.299,75

0,00

0,00

0,00

796,00

25.739,00

12.211,00

13.528,00

0,00

0,00

0,00

796,00

25.739,00

12.211,00

13.528,00

0,00

0,00

0,00

796,00

25.739,00

12.211,00

13.528,00

0,00

0,00

0,00

100 100

38 132 100

100

185

100

100
B. RAČUN ZADUŽIVANJA 1

FINANCIRANJA

81

83
84

64

Primici od financijske imovine i

zaduživania
Primljeni povrati glavnica danih
zajmova i depozita
Primici od prodaje dionica i

udjela u glavnici
Primici od zaduživanja
Izdaci za financijsku imovinu i

otplate zajmova
Izdaci za otplatu glavnice
primljenih kredita i zajmova

#DIV/O!

#DIV/O!

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ

PRETHODNIH GODINA
Vlastiti izvori

92 Rezultat poslovanja



FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK ZA 2023.
I PROJEKCIJE PLANA ZA 2024. 1 2025. GODINU

l. opći DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI UKUPNO
6 PRIHODI POSLOVANJA
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE
RASHODI UKUPNO
3 RASHODI POSLOVANJA
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE
RAZLIKA - VIŠAK/ IMANJAK
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I

ZADUŽIVANJA
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU
ZAJMOVA
NETO ZADUŽIVANJE 1 FINANCIRANJE
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE
GODINE

VIŠAK 1 MANJAK *NETO
FINANCIRANJE+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ

PRETHODNIH GODINA

PRIJEDLOG
PROJEKCIJA

5
2025 KN

4.010.900,63

4.010.900,63

4.010.900,63
3.816.970, 14

193.930,49
0,00

INDEX

IZVRŠENJE

2021

3.954.193,00

3.954.193,00

3.984.839,00

3.596.703,00

388.136,00
-30.646,00

0,00

83.796

53.150,00

PLAN
2

2022

3.740.775,00

3.740.775,00

3.740.775,00
3.593.775,00

147.000,00
0,00

0,00

0,00

PRIJEDLOG
PLANA

3

2023 KN

4.010.900,63

4.010.900,63

4.010.900,63

3.816.970,14

193.930,49
0,00

0,00

0,00

PRIJEDLOG
PROJEKCIJA

4

2024 KN

4.010.900,63
4.010 900,63

4.010.900,63

3.816.970,14

193.930,49
0,00

0,00

0,00

6

2/1

95
95

#DIV/O!

94
100

38

#DIV/O!

7
312

107

107

107

106

132

#DIV/O!

0,00 #DIV/O!

0,00

8

4/3

100

100

#DIV/O!

100

100

100
#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!



FINANCIJSKI PLAN MUŠKOG UČENIČKOG DOMA DUBROVNIK ZA 2023.
I PROJEKCIJE PLANA ZA 2024. 1 2025. GODINU

l. opći DIO

PRIJEDLOG
PROJEKCIJA

4
2024 EUR

532.338,00
532.338,00

532.338,00

506.599,00

25.739,00
0,00

0,00

0,00

PRIJEDLOG
PROJEKCIJA

5

2025 EUR

532.338,00

532.338,00

532.338,00

506.599,00

25.739,00

6

211

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
PRIHODI UKUPNO
6 PRIHODI POSLOVANJA
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE
RASHODI UKUPNO
3 RASHODI POSLOVANJA
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE
IMOVINE
RAZLIKA - VIŠAK/ IMANJAK
B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I

ZADUŽIVANJA

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU
ZAJMOVA
NETO ZADUŽIVANJE 1 FINANCIRANJE
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE
GODINE

VIŠAK 1 MANJAK +NETO
FINANCIRANJE+RASPOLOŽIVASREDSTVA IZ

PRETHODNIH GODINA

IZVRŠENJE
1

2021

524.811
524.811

524.811
477.364,52

47.447,07
0,00

0,00

11121,64

7.054,22

PLAN
2

2022

496.486,16

496.486, 16

496.486, 16
476.975,91

19.510,25
0,00

0,00

0,00

PRIJEDLOG
PLANA

3

2023 EUR

532.338,00
532.338,00

532.338,00

506.599,00

25.739,00
0,00

0,00

0,00

7

312

95
95

#DIV/O!

95
100

41

0,00 #DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

0,00 #DIV/O!

0,00

INDEX

8

#REF!
#REF!

#REF!
#REF!
#REF!

#REF!
#REF!

#REF!

#REF!
#REF!

#DIV/O!



Muški učenički dom Dubrovnik

Svetog križa 8.

OIB: 18126345918

POZICIJA

Korisnik

Razdjel

Glava

Podglava

Izvor

p0405

po,427

Izvor

P0204

Izvor
P0406

p0428

Izvor

P0205

P0426

Izvor

P0824
Glavni program

Program
Aktivnost

Izvor

P0858

LCW148PPU

BROJ KONTA

K055
102

02

19708

3.2.1

641

4.3.1

652
4.3.2

9221

9221

5.8.1

636

636

636
6.2.1

663

Al O

1208

A120814

3.2.1

642

PRIJEDLOGPLANA PRORAČUNA USPOREDNO ZA TRI
GODINE

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

Muški učenički dom Dubrovnik

UPRAVNIODJEL ZA OBRAZOVANJE,KULTURU 1 SPORT
USTANOVEU OBRAZOVANJU
Muški učenički dom Dubrovnik

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva

Višak prihoda

Višak prihoda
Ostale pomoći proračunski korisnici

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan

Donacije - proračunski korisnici

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

Program ustanova u obrazovanju iznad standarda
Dodatne djelanosti srednjih škola i učeničkih domova
Vlastiti prihodi - proračunski korisnici

Prihodi od nefinancijske imovine

Stranica I od 3

2023 (q

426.594,00

426.594,00

426.594,00

426.594,00

0,00

0,00

0,00

70.231,00

70.231

0,00

0,00

0,00

355.883,00

355.883,00
0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

480,00

480,00

480,00

480,00

Datum:

Vrijeme:

2024 (q

426.594,00

426.594,00

426.594,00

426.594,00

0,00

0,00

0,00

70.231,00

70.231

0,00

0,00

0,00

355.883,00

355.883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

480,00

480,00

480,00

480,00

13.10.2022.
10:54

2025 (q

426.594,00

426.594,00

426.594,00

426.594,00

0,00

0,00

0,00

70.231

70.231,00

0,00

0,00
0,00

355.883,00

355.883,00

0,00

0,00

0,00
0,00

480,00

480,00

480,00

480,00

480,00

*Obrada



POZICIJA

Korisnik

Razdjel

Glava

Podglava
Glavni program

Program

Aktivnost

Izvor

R1303

R1304

R1305

R1306

Izvor

R1307
R2581

R1308

R2582

R1309

R2583

R4253

R4252

Aktivnost

Izvor

R1310

Aktivnost

Izvor

R1311

Kapitalni projekt

Izvor

R1312

R1313

Program

Aktivnost

Izvor

R4131

LCW148PPU

BROJ KONTA

1<055

102

02

19708

AIO
1207

A120704
4.4.1

321

322

323

343

5.8.1

311

311

312

312

313

313

323

329

A120705
4.4.1

322

A120706
4.4.1

323

K120707
4.4.1

422

451
1208

A120803
1.1.1

323

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

Muški učenički dom Dubrovnik

UPRAVNIODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT
USTANOVEU OBRAZOVANJU

Muški učenički dom Dubrovnik

Zakonski standard ustanova u obrazovanju

Osiguravanje uvjeta rada za redovno poslovanje srednjih škola i učeničkih domova

Decentralizirana sredstva

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali financijski rashodi

Ostale pomoći proračunski korisnidi

Plaće (Bruto)

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Doprinosi na plaće

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Smještaj i prehrana učenika u učeničkom domu

Decentralizirana sredstva

Rashodi za materijal i energiju

Investicijska ulaganja u srednje škole i učeničke domove

Decentralizirana sredstva

Rashodi za usluge

Kapitalna ulaganja u srednje škole i učeničke domove

Decentralizirana sredstva

Postrojenja i oprema
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Program ustanova u obrazovanju iznad standarda

Natjecanja iz znanja učenika

Opći prihodi i primici
Rashodi za usluge

Stranica 2 od 3

2023 (E)

532.338,00

532.338,00

532.338,00

532.338,00

532.338,00

459.221,00

379.375,00

23.492,00

7.300,00

6.724,00

9.203,00

265,00

355.883,00

293.739,00

0,00

13.678,00

0,00

48.466,00

0,00

0,00

0,00

68.565,00

68.565,00

68.565,00

11.281,00

11.281,00

11.281

0,00

0,00

0,00

0,00

73.117,00

2.406,00

2.406,00

2.406,00

2024 (E)

532.338,00

532.338,00

532.338,00

532.338,00

532.338,00

459.221

379.375,00

23.492,00
7.300,00

6.724,00

9.203,00

265,00

355.883,00

293.739,00

0,00

13.678,00

0,00

48.466,00

0,00

0,00

0,00

68.565,00

68.565,00

68.565,00

11.281,00

11.281,00

11.281

0,00

0,00

0,00

0,00

73.117,00

2.406,00

2.406,00

2.406,00

2025 (E)

532.338,00

532.338,00

532.338,00

532.338,00

532.338,00

459.221,00

379.375,00

23.492,00

7.300,00

6.724,00

9.203,00

265,00

355.883,00

293.739,00

0,00

13.678,00

0,00

48.466,00

0,00

0,00

0,00

68.565,00

68.565,00

68.565,00

11.281,00

11.281

1 1.281

0,00

0,00
0,00

0,00

73.117,00

2.406,00

2.406,00

2.406,00

*Obrada LC*



POZICIJA

Aktivnost

Izvor

R1314

R1315

R1316

R1317

R1318
R4251

R1319

R1320
R1321

R1322

Izvor

R3908

Izvor

R4250

Aktivnost

Izvor

R4405

LCW148ppu

BROJ KONTA

A120813
4.3.1

321

322

323

329

343

381

422

424
451

452

4.3.2

322

6.2.1

422

A120814
3.2.1

323

VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

Ostale aktivnosti svih srednjih škola i učeničkih domova

Prihodi za posebne namjene - proračunski korisnici

Naknade troškova zappslenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

Postrojenja i oprema
Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Prihodi za posebne namjene PK - prenesena sredstva

Rashodi za materijal i energiju

Donacije - proračunski korisnici

Postrojenja i oprema
Dodatne djelanosti srednjih škola i učeničkih domova

Vlastiti prihodi - proračunski korisnici

Rashodi za usluge

Stranica 3 od 3

2023 (E)

70.231,00

70.231,00

5.176,00

21 .ooo,oo

13.272,00

4.513,00

531
0,00

11.547,00

664,00

13.528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

480,00

480,00

2024 (E)

70.231

70.231,00

5.176,00

21 .ooo,oo

13.272,00

4.513,00

531,00

0,00

11.547,oo

664,00

13.528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

480,00

480,00

2025 (E)

70.231

70.231

5.176,00

21 .ooo,oo

13.272,00

4.513,00

531,00

0,00

11.547,oo

664,00

13.528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

480,00

480,00

*Obrada LC*


